LVI.

L. 5, 29. Et fecit ei convi- 10 56, 1. Teta imo gouma
vium magnum Levi in domo sua. mihhila Leui in sinemo hús.

Mt. 9, 10. Et factum est 2. Uuard tho imo sizentemo
discumbente eo in domo, ecce in húse, senu thó manage
multi publicani et peccatores firnfolle inti suntige quemente
venientes discumbebant cum 15 sazun mit themo heilante inti
Ihesu et discipulis eius, (Mc. mit sinen iungoron:³ uuarun
2, 15.) erant enim multi qui manage thie imo folgetun.
et sequebantur eum.

16. Et videntes scribę et 3. Gisahun tho thie buoh-
Pharisei quia manducaret cum 20 hara inti Pharisei thaz her áz
peccatoribus et publicanis, di- mit then suntigon inti then
cebant discipulis eius: quare firnfolun,⁴ quadun sinen iungi-
cum publicanis et peccatoribus ron: zi hiu mit then firnfolun⁴
manducat et bibit magister inti then suntigon ízit inti
vester? 25 trinkit íuuer meistar?

17. Hoc audito Ihesus ait 4. Thaz tho gihortemo ther
illis: non necesse habent sani heilant quad ín: ni habent
medicum, sed qui male habent. nóthurfthi thie heilon láches,⁵
(Mt. 9, 13.) Euntel¹ discite quid ouh thie ubil habent. Faret
est: misericordiam volo et non 30 inti lernet uáz thaz sí: ih
sacrificium. Non enim veni uúili miltida, nalles⁶ bluostar.
vocare iustos sed peccatores Ni quam zi thiu thaz ih gila-
(L. 5, 32.) in poenitentiam. doti rehte, ouh suntige, zi
riuu.

33. At illi dixerunt ad eum: 35 5. Sie quadun tho zi imo:
quare discipuli Iohannis ieiun- bi hiu iungiron Iohannes fa-
nant frequenter et obsecratio- stent ofto inti gibet tuont,
nes faciunt, similiter et Phari- sama ouh thero Phariseo, thine

¹ euntel autem F

¹ thie *re in er*
⁴ firnfolun *corr. in o*

² giloupta *nc*
⁵ láches *rs (h)*

³ mit — iungeron | *re*
⁶ nalles *rc*

seorum, tui autem edunt et¹³³ ezent inti trinkent inti ni fa-
bibunt (*Mc.* 2, 18.) et non ieiunant? Then quad hér:

19. Quibus ipse ait:
Numquid possunt filii (92) ⁵ 6. Eno mugun thiu kind (92)
nuptiarum quamdiu sponsus thero brútloufti só lango thie¹
cum illis est ieiunare? (*Mt.* 9, brutigomo mit ín ist fasten?
15.) Venient autem dies cum Quement taga mit thiu arfir-
aufereatur ab eis sponsus, et tunc rit uuir dit fon ín thie¹ bruti-
ieiunabunt (*L.* 5, 35.) in illis ¹⁰ gomo: thanne fastent in then
diebus. tagon.

36. Dicebat autem et simi- ^{7.} Quad tho gilihnessi zi
litudinem ad illos: (*Mc.* 2, 21.) ín: nioman blezza niuues duo-
quia nemo assumentum pannis ches nauuit altemo giuuate,
rudis assuit vestimento veteri, ¹⁵ elles nimit fullida thaz niuua
alioquin¹ aufert supplementum fon themo alten, inti ist mera
novum a veteri, et maior scis- gisliz.